Постановление

  от 07.11.2022 г                                                                                                               № 784

О внесении изменений в постановление
администрации МО Дубенский район от 23.03.2022 года
№ 191 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры на территории муниципального образования Дубенский район»

В соответствии с решением Собрания представителей муниципального  образования Дубенский район от 16.08.2022 г. № 25-4 «О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 23.12.2021 г. №18-16 «О бюджете муниципального образования Дубенский район на  2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», постановлением администрации муниципального образования Дубенский район от 02.03.2012 г. № 109 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Дубенского района», в целях приведения в соответствие с бюджетом МО Дубенский район, на основании Устава муниципального образования Дубенский район администрация муниципального образования Дубенский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Дубенский район от 22.03.2022 года № 191 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры на территории муниципального образования Дубенский район», и изложить приложение в новой редакции (приложение).
2. Комитету по образованию, культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту АМО Дубенский район обнародовать настоящее постановление на информационных стендах администрации муниципального образования Дубенский район.
          3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
  муниципального образования
  Дубенский район                                                                                        К.О. Гузов

	Приложение
к постановлению
администрации МО Дубенский район
от 07.11.2022  № 784

Изменения, вносимые в приложение «Паспорт муниципальной программы «Развитие культуры на территории муниципального образования Дубенский район»

В Паспорте муниципальной программы «Развитие культуры на территории муниципального образования Дубенский район»:
В строке «Объемы финансового обеспечения за весь период реализации»: цифры «123 130,2» заменить на «124 766,5»; цифры «40 488,4» 2022 года заменить на «42 124,7».
В разделе 4 Финансовое обеспечение муниципальной программы муниципального образования Дубенский район «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Дубенский район»:
 В строке Всего по муниципальной программе в столбце 2 цифры «40 488,4» 2022 года заменить на «42 124,7», в строке Всего в столбце 11 цифры «123 130,2» заменить на «124 766,5».
В строке Всего комплекс процессных мероприятий: «Сохранение и развитие музеев и их филиалов муниципального образования Дубенский район», в столбце 2 цифры «22 186,5» 2022 года заменить на «22 624,5», в строке Всего в столбце 11 цифры «69 464,8» заменить на «69 902,8», в том числе бюджет МО Дубенский район цифры «20 400,0» 2022 года заменить на «20 838,0», в строке Всего в столбце 11 цифры «63 633,2» заменить на «64 071,2».
В строке Всего комплекс процессных мероприятий: «Сохранение и развитие музеев и их филиалов муниципального образования Дубенский район», в столбце 2 цифры «5 051,3» 2022 года заменить на «5 701,3», в строке Всего в столбце 11 цифры «14 630,2» заменить на «15 280,2», в том числе бюджет МО Дубенский район цифры «4 314,9» 2022 года заменить на «4 964,9», в строке Всего в столбце 11 цифры «12 304,9» заменить на «12 954,9».
В строке Всего комплекс процессных мероприятий: «Развитие организаций образования отрасли «Культура», в столбце 2 цифры «7 660,0» 2022 года заменить на «7 810,0», в строке Всего в столбце 11 цифры «22 060,0» заменить на «22 210,0», в том числе бюджет МО Дубенский район цифры «6 960,0» 2022 года заменить на «7 110,0», в строке Всего в столбце 11 цифры «19 960,0» заменить на «20 110,0».
В строке Всего комплекс процессных мероприятий: «Проведение районных праздничных мероприятий для населения», в столбце 2 цифры «385,1» 2022 года заменить на «771,1», в строке Всего в столбце 11 цифры «1 185,1» заменить на «1 577,1», в том числе бюджет МО Дубенский район цифры «385,1» 2022 года заменить на «771,1», в строке Всего в столбце 11 цифры «1 185,1» заменить на «1 577,1».
Председатель  комитета по образованию,
культуре, молодежной политике,
физической культуре и спорту
[bookmark: _GoBack]администрации МО Дубенский район                     _____________ Петрухин. В.В